Решение № 74-339/дсп
29 декабря 2014 г.
Об утверждении схемы водоснабжения Уриковского муниципального образования на период 2014-2019 г.
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить схему водоснабжения на территории Уриковского муниципального образования на период 2014–2029 г. (Приложение).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Уриковского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава администрации Уриковского муниципального образования
А.Е. Побережный